
 

Organizační kancelář Znojmo spol. s r. o. 
Dr. Milady Horákové 12, 66902 Znojmo 

Tel.: +420 515 224 660, email: info@okznojmo.cz 

 

 
 

 
Pozvánka na školení KEO4 – Účetnictví - pokročilí 
 
 
Školení je určeno uživatelům, kteří již absolvovali základní kurz pro začátečníky a zaměřuje se na 
pokročilé možnosti modulu KEO4-Účetnictví. Program školení je uveden níže. Každý účastník bude 
mít k dispozici zapůjčený notebook, na kterém si může probírané téma ihned zkoušet. 
 
 
Termín:        čtvrtek 02.05.2019 
 
 
Místo:        sídlo firmy Organizační kancelář Znojmo 
        Dr. Milady Horákové 12, 1. patro 
 
Cena:         1.900,- Kč bez DPH/osoba 
 
Minimální počet po konání školení   4 
 
Maximální počet účastníků na jeden termín:   12 
 
Začátek:        9:00 
 
Ukončení:        cca 13:30 
 
Školitel:        Jiří Pleskač 
 
 
Program: 
 

• Práce s filtry a sestavami 
• Dokladové řady 
• Ceníky a šablony 
• Vydané faktury 
• Rozpočet 

 
 
Přihlásit se můžete vyplněním online formuláře pod následujícím odkazem: Vyplnit přihlášku 
 

Úhradu školení neprovádějte předem. Po skončení školení bude vystavena faktura. 
 
Upozorňuji, že parkovací plocha před sídlem firmy je omezená pouze na hodinové parkování. Pokud 
tedy budete cestovat autem, doporučuji zaparkovat na přilehlé ulici 28. října, kde není parkování 
nijak omezeno. 
 
 
 
Těším se na setkání a přeji Vám pěkný den. 
 
 

 

          Jiří Pleskač 
 

http://prihlasky.okznojmo.com/prihlaska/create
http://prihlasky.okznojmo.com/prihlaska/create
http://prihlasky.okznojmo.com/prihlaska/create
http://prihlasky.okznojmo.com/prihlaska/create

